[image: image1.png]

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТУДЕНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                      ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 07 мая 2018 года                                                                                № 9
	       Об утверждении повестки дня  заседания Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

        Совет депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемую повестку дня заседания Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Студенецкого сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                         И.В. Кулешова
УТВЕРЖДЕНА

Решением Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области третьего  созыва от
 «07» мая  2018 года

                              М.П.
ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области
Место проведения:                                                           «07» мая 2018 года

     д. Студенец                                                                           14 час. 00 мин.
    1. Об избрании Главы муниципального образования  Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
    2. О досрочном  прекращении полномочий Главы муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
   3. О внесении изменений в Устав Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
   4. Об исполнении бюджета Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области за 2017 год

   5. Об утверждении Положения о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области.